

PROTOKOLL ÅRSMÖTE

2024-05-18

\$1 Mötet öppnas

Ordförande Ann-Chatrine Lundström hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

\$2 Val av ordförande vid årsmötet

Till ordförande att leda dagens årsmöte valdes Eva Lejdbrandt

\$3 Val av sekreterare vid årsmötet

Till sekreterare att föra dagens protokoll valdes Marianne Jonsson-Hall

\$4 Justering av röstlängd (Bilaga 1)

Vid justering av röstlängd befanns 13 medlemmar röstberättigade

\$5 Fastställande av dagordning

Dagordningen kunde fastställas i befintligt skick.

\$6 Val av två justeringsmän tillika rösträknare

Till justeringsmän tillika rösträknare valdes Lena Bertilsson och Torild Smith-Olsen

\$7 Fråga om årsmötet blivit behörigen utlyst

Elisabet Kinnby upplyser om att kallelse till årsmötet varit publicerat på Facebook, på hemsidan och i Släthåret nr 1/2024

Årsmötet befanns vara behörigt utlyst.

\$8 Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom medlem

Årsmötet finner att det endast närvarar medlemmar på årsmötet.

\$9 Föredragning av verksamhetsberättelsen 2023 inklusive Avelskommitté (Bilaga 2)

Verksamhetsberättelsen inklusive avel föredrogs av sittande ordförande, och inga kommentarer eller frågor framkom.

Årsmötet godkände verksamhetsberättelsen 2023, som lades till handlingarna.

\$10 Föredragning av räkenskaper för 2023 (Bilaga 3)

Räkenskaperna föredrogs av sittande ordförande.

På klubbens konto fanns 2023-12-31 46.986:09 SEK, och årets resultat är -12.719:56 SEK

\$11 Revisorernas berättelse (Bilaga 4)

Sittande ordförande läste upp revisionsberättelsen.

Årsmötet godkände revisionsberättelsen, som lades till handlingarna

\$12 Fastställande av balans- och resultaträkning, samt fastställande av fördelning av vinst eller täckande av förlust

Balans- och resultaträkning lästes igenom och kunde därefter fastställas.

Årsmötet fastställer att årets resultat överförs i löpande räkning.

\$13 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen

Årsmötet beslutade ge ansvarsfrihet för det gångna året.

\$14 Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan och rambudget för 2024 (Bilaga 5, 6)

Verksamhetsplan och budget fastställdes av årsmötet.

\$15 Fastställande av medlemsavgifter för nästkommande verksamhetsår

Årsmötet beslutade att medlemsavgifterna för nästa verksamhetsår ska vara oförändrade.

\$16 Förslag på styrelse, revisorer och revisorssuppleanter

Namnen lästes upp av en valberedningsrepresentant, inget skrivet förslag fanns tillgängligt.

\$17 Val av ordförande för verksamhetsåret

Till ordförande för verksamhetsåret: Omval på Ann-Chatrine Lundström. Inga fler förslag.

Till ordförande valdes Ann-Chatrine Lundström

\$18 Val av ordinarie ledamöter samt suppleanter för verksamhetsåret

Förslag på ordinarie ledamöter: Stina Florén och Susanne Kryhl. Inga fler förslag

Till ordinarie ledamöter valdes:

Stina Florén nyval 2 år

Susanne Kryhl nyval 2 år (tidigare suppleant)

Marianne Hinders 1 år kvar

Ann Hunt 1 år kvar

Förslag på suppleant: Micaela Larsson. Inga fler förslag

1:a suppleant Helena Peterzéns 1 år kvar.

Till 2:a suppleant valdes Micaela Larsson nyval 2 år.

\$19 Val av två revisorer samt en revisorssuppleant.

Till revisorer för verksamhetsåret omvaldes Charlotta Mellin och Lennart Ståhle på 1 år Platsen som revisorssuppleant får lämnas vakant, då inget namnförslag inkom.

\$20 Utseende av valberedning

Till sammankallande i valberedningen på 1 år valdes Lena Bertilsson. Till övriga ledamöter valdes Elisabet Kinnby på 2 år och Christina Lunner Kolstrup på 1 år.

\$21 Beslut om omedelbar justering för \$17 - \$20

Årsmötet beslutar \$17 - \$20 för omedelbart justerande. (Bilaga 7)

\$22 Motioner

Motion angående plats för Special/Årsmöte (Bilaga 8)

Motionären önskar att platsen för evenemanget bör variera och vartannat år ske längre norrut. Styrelsen yrkar avslag då de som är materialförvaltare i nuläget alla

finns söderut.

Årsmötet beslutar på avslag på motionen

Motion angående SKK medlemservice (Bilaga 9)

Motionären presenterar fördelar och kostnad för att ansluta till SKKs medlemservice. Styrelsen yrkar på avslag, höga kostnader i förhållande till relativt lågt medlemsantal. Dessutom vill klubben behålla kalenderår som medlemsår.

Årsmötet beslutar på avslag på motionen

\$23 Övriga ärenden

- Information angående ataxi i rasen
Marianne Jonsson-Hall presenterade en sammanställning som hon, Elisabet Kinnby och Lennarth Härnesund gjort om den idag mycket sällan förekommande ataxin. Det är en ärftlig sjukdom, dokumenterades första gången redan under 1940 – 50 talen. Idag finns möjlighet att testa hundarna med DNAtest (blodprov). Förhoppningsvis ska det med information och provtagning gå att på sikt få ataxifallen att upphöra.
- Utdelning av diplom och priser till ÅRSBÄSTAHUNDARNA
Utdelning av diplom, priser och blommor till Årsbästavinnarna, de som ej var på plats får diplomerna hemskickade (Bilaga 10)
- Avtackning
Avgående styrelseledamot Elisabet Kinnby avtackades, Ylva Edgren också avgående var ej närvarande.

\$24 Mötet avslutas

Ordförande Ann-Chatrine Lundström tackade årsmötet för förtroendet, och avslutade mötet.

Vid protokollet

Justeras

Marianne Jonsson-Hall
Sekreterare för årsmötet

Eva Lejdbrandt
Ordförande för årsmötet

Torild Smith-Olsen
Justeringsman

Lena Bertilsson
Justeringsman